
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 Poz. 20, 21– 155 –

    - 414,00 zł,
- równej lub wyższej niż 18 t, a mniejszej niż 25 t  

    - 466,00 zł,
- równej lub wyższej niż 25 t - 518,00 zł,
b) o liczbie osi dwie:
- równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 28 t  

    - 466,00 zł,
- równej lub wyższej niż 28 t, a mniejszej niż 33 t  

    - 932,00 zł,
- równej lub wyższej niż 33 t, a mniejszej niż 38 t  

    – 1.035,00 zł,
- równej lub wyższej niż 38 t – 1.397,00 zł,
c) o liczbie osi trzy i więcej:
- równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 38 t  

    - 828,00 zł,
- równej lub wyższej niż 38 t – 1.139,00 zł;
9) od przyczep i naczep z innym systemem za-

wieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów, z wyjątkiem zwią-
zanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) o liczbie osi jedna:
- równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 18 t  

    - 466,00 zł,
- równej lub wyższej niż 18 t, a mniejszej niż 25 t  

    - 621,00 zł,
- równej lub wyższej niż 25 t - 776,00 zł,
b) o liczbie osi dwie:

- równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 28 t  
    - 621,00 zł,

- równej lub wyższej niż 28 t, a mniejszej niż 33 t  
    – 1.035,00 zł,

- równej lub wyższej niż 33 t, a mniejszej niż 38 t  
    – 1.553,00 zł,

- równej lub wyższej niż 38 t – 1.967,00 zł,
c) o liczbie osi trzy i więcej:
- równej lub wyższej niż 12 t, a mniejszej niż 38 t  

    – 1.242,00 zł,
- równej lub wyższej niż 38 t – 1.553,00 zł;
10) od autobusów w zależności od liczby miejsc 

do siedzenia:
a) mniejszej niż 30 miejsc 1.035,00 zł,
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.863,00 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Opalenicy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku budżetowego 2010. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Czarnuszka

21

UCHWAŁA Nr XXVIII/249/09 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasen-
tów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso w roku 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 
2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 6 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 
1463 i z 2009 r. Nr 56, poz. 458), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.
U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 

2008 r. Nr 116, poz. 730, i Nr 237, poz. 1655, z 
2009 r. Nr 56, poz. 458), art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.
U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, 
z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, 
Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art. 28 §4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, 
Nr 86, poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. 
Nr 66, poz. 470 i Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 
1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 105, poz. 
721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, 
poz. 1378, Nr 195, poz. 1414 i Nr 225, poz. 1671, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 
180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, poz. 1318 i 
poz. 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 
362 i Nr 57, poz. 466) uchwala się, co następuje:

§1.1. Zarządza się pobór podatku rolnego, po-
datku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 Poz. 21, 22– 156 –

fizycznych w roku 2010 w drodze inkasa, z zastrze-
żeniem ust. 2.

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do na-
leżności podatkowych objętych łącznym zobowiąza-
niem pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.).

§2.1. Wyznacza się inkasentów:
1) Pana Grzegorza Stachowiaka w sołectwie Da-

kowy Mokre;
2) Pana Stanisława Stasińskiego w sołectwie Ja-

strzębniki;
3) Pana Przemysława Pinczyńskiego w sołectwie 

Kopanki;
4) Pana Andrzeja Cichego w sołectwie Kozłowo;
5) Pana Karola Głodka w sołectwie Łęczyce;
6) Pana Krzysztofa Kluczyńskiego w sołectwie 

Niegolewo;
7) Pana Marcina Pasiciela w sołectwie Porażyn;
8) Pana Marka Cichego w sołectwie Porażyn – 

Dworzec;
9) Pana Marka Gracza w sołectwie Sielinko;
10) Pana Witolda Henschke w sołectwie Trosz-

czyn;
11) Pana Jana Dziurlę w sołectwie Urbanowo;
12) Pana Zenona Rabiegę w sołectwie Uścięcice;
13) Panią Renatę Józefę Kornosz w sołectwie Ła-

gwy;
14) Panią Mariolę Jadwigę Piotrowską w sołe-

ctwie Wojnowice;
15) Panią Monikę Marię Zienkiewicz w sołectwie 

Rudniki;
16) Panią Elżbietę Weymann w sołectwie Teres-

potockie.

§3.1. Ustala się na rok 2010 stawkę wynagro-
dzenia prowizyjnego za pobór podatku rolnego, po-
datku leśnego i podatku od nieruchomości w wyso-
kości 6%. 

2. Wynagrodzenie prowizyjne przysługuje inka-
sentom z tytułu kwot zainkasowanych osobiście.

§4. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w 
§3 ust. 1, powinna nastąpić w terminie trzech ty-
godni od daty ostatecznego rozliczenia się z zainka-
sowanej kwoty należności podatkowych.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Opalenicy.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku budżetowego 2010.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Krzysztof Czarnuszka

22

UCHWAŁA Nr XXIII/174/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 4 listopada 2009 r.

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 151 poz. 1220) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 
roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 roku 
Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
roku Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005 roku Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007 roku Dz.U. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku 
Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 
roku Dz.U. Nr 52 poz. 420) Rada Gminy Miedzicho-
wo uchwala co następuje:

§1. Ustanawia się następujące użytki ekologicz-
ne:

1. Teren podmokły – o powierzchni 0,50 ha, po-

łożony w obrębie ewidencyjnym Błaki na działce nr 
47/6 (leśnictwo Osetna Młyn oddział nr 47d), gmina 
Miedzichowo, powiat nowotomyski, województwo 
wielkopolskie.

Opis – powierzchnia silnie wilgotna, pokryta ga-
tunkami z rodzaju sit oraz olsza. Tworzy kompleks z 
utworzonym wcześniej użytkiem ekologicznym.

2. Zalesione zagłębienie – o powierzchni 1,03 ha, 
położone w obrębie ewidencyjnym Lubień na dział-
ce nr 113 (leśnictwo Osetna Młyn oddział nr 113j), 
gmina Miedzichowo, powiat nowotomyski, woje-
wództwo wielkopolskie.

Opis – powierzchnia pokryta krzewami oraz drze-
wami, położona w zagłębieniu terenu, z dużą ilością 
martwego drewna.

3. Śródleśne bagno – o powierzchni 0,66 ha, 
położone w obrębie ewidencyjnym Jabłonka Stara 
na działce nr 397 (leśnictwo Królewiec oddział nr 
397c), gmina Miedzichowo, powiat nowotomyski, 
województwo wielkopolskie.

Opis – obszar położony w zagłębieniu terenu, 


